Ш8г*и9£гб1.*

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
orolS.M, ^V6'X2 5# $2

О наделении
муниципального автономного учреждения
муниципального образования город Тула
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»
полномочиями Центра тестирования ВФСК «ГТО»
в муниципальном образовании город Тула

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе
«Готов к труду и обороне (ГТО)», приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 01.12.2014 № 954/1 «Об утверждении Порядка
создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),
нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области
физической культуры и спорта и Положения о них», на основании
У става муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями Центра тестирования по выполнению видов
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в. области физической культуры и спорта Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
муниципальном образовании город Тула муниципальное автономное
учреждение муниципального образования город Тула «Физкультурно-
оздоровительный комплекс».

2. Утвердить места тестирования по выполнению испытаний (тестов),
нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области
физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» в муниципальном образовании
город Тула (приложение).

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
Тулы от 01.12.2015 № 6033 «О наделении МАУ «Арсенал-Тула», МАУ

«Физкультурно-оздоровительный комплекс», МБУДО ДЮСШ «Металлург»,
МБУДО ДЮСШ «Арсенал», МБУДО ДЮСШ «Юность» полномочиями
Центров тестирования ВФСК «ГТО» в муниципальном образовании город
Тула .

4; Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http-. www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

• '  •,)

Е.В. Авилов

У о О 7 6 I

http://www.npacity.tula.ru

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от J3. /л yW(у № fF'Jy

Места тестирования по выполнению испытаний (тестов), нормативов,
требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и
спорта Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО)» в муниципальном образовании город Тула

№
п/п

Места тестирования Адреса мест тестирования

1. Муниципальное автономное учреждение
муниципального образования город Тула
«Арсенал-Тула»
Центральный стадион

г. Тула, проспект Ленина,
87

2. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Металлург»
спортивный зал, стадион

г. Тула, ул. Кутузова, 229

3. Муниципальное автономное учреждение
муниципального образования город Тула
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»
спортивный зал, бассейн

г. Тула, п. Ленинский,
ул. Механизаторов, 10 в

4. Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Арсенал»
спортивный зал, стадион

г. Тула, пос. Косая Гора,
ул. ген. Горшкова, д. 15

5. Муниципальное автономное учреждение
муниципального образования город Тула
«Физкультурно-оздоровительный комплекс»
бассейн

г. Тула, ул. Гармонная, 37

6. Муниципальное бюджетное учреждение
культуры (клуб) «Культурно-досуговое
объединение»

Тульская область,
Ленинский район, п.
Ленинский, ул. Гагарина,
Д. 9

7. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 1 им. Героя России Горшкова
Д.Е.»

г. Тула, ул. Вересаева, д. 10

8. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 2»

г. Тула, ул. Галкина, д. 29

9. I Муниципальное бюджетное ;
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 3»

г. Тула, ул. Калинина, д. 22,
корп. 5

10. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 7»

г. Тула, ул. Максимовского,
д. 2

11. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 18»

Г. Тула, ул. Кутузова,
д. 112

12. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования - гимназия №11»

г. Тула, ул. Менделеевская,
д. 5

13. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 14»

г. Тула, п. Менделеевский,
ул. Ленина, д. И

14. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 15»

Г; Тула, пр. Ленина,
д. 139а

15. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 17 им. Героя Советского
Союза Ивана Павловича Потехина»

г. Тула, ул. Кутузова, д. 94

16. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 20»

г. Тула, пр. Ленина, д. 89
Г

17. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 25 с углубленным изучением
отдельных предметов»

г. Тула, ул. Калинина, д. 7

18. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 26»

г. Тула, Скуратовский
микрорайон, д. 10

19. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 31»

г. Тула, ул. Пузакова, д. 12а

20. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 34 имени Героя Советского
Союза Николая Дмитриевича Захарова»

г. Тула, ул. Болдина, д. 100

21. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 40 имени Героя Советского
Союза Ивана Андреевича Дементьева»

г. Тула, ул. Вильямса, д. 10

22. Муниципальное бюджетное Тульская обл., Ленинский

общеобразовательное учреждение «Центр
образования j4° 47»

р-н, п. Петелино, ул.
Парковая, д. 4

23. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 52 им. В.В. Лапина»

Тульская обл., Ленинский
р-н, п. Рассвет, д. 44

24. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 53 им. Л.Н. Толстого»

Тульская обл., Ленинский
р-н, п. Иншинский, д. 37

25. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 55 им. Александра Ильича
Миронова»

Тульская обл., Ленинский
р-н, с. Хрущево, ул.
Центральная, д. 142

26. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение - лицей
№ 2 им. Б.А. Слободскова

г. Тула, ул. Галкина, д. 14